FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 004, DE 03 DE JANEIRO DE
2024

Doel  Soares  da  Costa,  presidente  da  Câmara  Municipal  de
Ipanguaçu,  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas
atribuições legais, em conformidade Resolução nº 001, de 31 de
Março de 2022.

Resolve
Art.  1º  -  NOMEAR,  Ritza  Richele  de  Oliveira  Moura  Alcantara,
brasileira,  solteira,  portadora  da  Carteira  de  Identidade  nº
002.329.739 e CPF nº 085.449.544-48, para o Cargo de Provimento
em  Comissão  de  Assessor  Parlamentar,  no  âmbito  da  Câmara
Municipal de Ipanguaçu/RN.

Art.  2º  -  A  presente  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Art. 3º - Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN, em
03 de Janeiro de 2024.

Doel Soares da Costa
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: DOEL SOARES DA COSTA
Código Identificador: 25456542

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/01/2024.
EDIÇÃO 1811. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br